effettuate ed eventuali risultanze.

Modalità di pagamento compensi

Per i servizi affidati in house, viene concordato fra le parti un compenso che l'Automobile 

Club  Latina  dovrà  corrispondere  ad  A.C.  Latina  Servizi  Srl  nel  corso  del  2022  pari  ad  euro 

160.000,00 (centosessantamila/00) oltre IVA.

Tutti i compensi di cui sopra saranno pagati in corso d’anno, previa presentazione di fatture 

conformi  alle  vigenti  norme  fiscali  e  previo  accertamento  da  parte  degli  uffici  competenti 

dell'avvenuta corretta esecuzione degli adempimenti contrattuali previsti.